о
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

& ,  _______
рп. Охотск

Г П
О присвоении адреса объектам
адресации земельным участкам

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов", в целях упорядочения адресного хозяйства, создания
единого адресного пространства и обозначения однозначной идентификации
объектов недвижимости при их учете, исключения ошибок и разночтений при
подготовке нормативных-правовых актов и документов в части адресации
объектов надвижимости на территории Охотского муниципального округа
Хабаровского края, администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объектам адресации земельным участкам следующие
адреса:

- Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ
Охотский, рабочий поселок Охотск, улица Пионерская, земельный участок 5 а,
с кадастровым номером 27:11:0010104:1266;

- Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ
Охотский, рабочий поселок Охотск, улица Олега Кошевого, земельный
участок 4а, с кадастровым номером 27:11:0010103:604;

Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ
Охотский, рабочий поселок Охотск, улица Комсомольская, земельный участок
6а, с кадастровым номером 27:11:0010104:1276;

Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный округ
Охотский, рабочий поселок Охотск, переулок Ракутина, земельный участок 12,
с кадастровым номером 27:11:0010101:1626.

2. Внести настоящее постановление в государственный адресный реестр.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.